关于 2021/2022 学年国家励志奖学金

拟推荐名单的公示

根据《2019 学生资助资金管理办法》（财科教〔2019〕

19 号）、《关于做好 2022 年浙江省普通高校本专科生国家

奖助学金评审和材料报送工作的通知》、《浙江水利水电学

院国家励志奖学金实施细则》的规定，经个人申请，班级推

荐、学院审核，胡稳稳等 64 名同学获得 2021/2022 学年国

家励志奖学金。现将名单公布如下：

胡稳稳 邵红娇 汪露盈 陈金玉 章 震 李婷婷 王 蝶

王 瑶 樊依丹 刘斌霞 范亚楠 陈如婷 郭 璐 吴碧东

张雪彤 褚莹婕 马群靓 罗奕芳 文琪琪 黄玉林 肖 瑞

程孟霞 张海萍 孔靖怡 苏芷欣 黄文娟 王瑞雅 孙蓉娇

王小蕾 朱琴楠 彭文玉 周香伶 易欣然 杨雪梅 李心怡

李彤彤 张 婷 何君兰 徐梦洁 王慧贤 朱 雯 黎雪萍

祝志良 尹汝文 危梦芳 李 娇 汪妙芳 毛心悦 陈园园

陈彤静 向鑫芮 石松花 邢 薇 郑坚伟 王冬燕 何娇艳

戴双霜 潘瑞琪 丁吴洁 吴佳静 卢加钡 刘 辉 陈依琳

詹兰英

（以上排名不分先后）

现对以上人员进行公示：公示期内如有异议，可通过电

话、面谈或书面形式向学院学生工作办公室反映。

公示时间：2022 年 11 月 6 日至 11 月 11 日

联系方式：学工办 0571-86929078

经济与管理学院

二○二二年十一月六日